
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 14,681,171 14,602,236 78,935

국 19,698 98,898 △79,200

균 500,000 500,000 0

기 1,020,527 890,807 129,720

도 2,109,227 2,094,162 15,065

조 60,000 60,000 0

군 10,971,719 10,958,369 13,350

문화예술 진흥 2,030,236 1,968,666 61,570

기 483,170 439,250 43,920

도 387,600 383,300 4,300

군 1,159,466 1,146,116 13,350

문화예술단체지원 활성화 1,578,736 1,517,166 61,570

기 483,170 439,250 43,920

도 127,400 123,100 4,300

군 968,166 954,816 13,350

소외계층문화역량강화 677,270 615,700 61,570

기 483,170 439,250 43,920

도 47,400 43,100 4,300

군 146,700 133,350 13,350

307 민간이전 677,270 615,700 61,570

기 483,170 439,250 43,920

도 47,400 43,100 4,300

군 146,700 133,350 13,350

02 민간경상사업보조 677,270 615,700 61,570

○통합문화이용권 사업 677,270 615,700 61,570경정 677,270,000원

기 483,170 439,250 43,920

도 47,400 43,100 4,300

군 146,700 133,350 13,350

관광기반 확충 및 관리 3,779,262 3,772,662 6,600

국 0 79,200 △79,200

기 115,800 30,000 85,800

도 1,126,060 1,126,060 0

군 2,537,402 2,537,402 0

관광시책 추진 및 인프라 확충 3,779,262 3,772,662 6,600

국 0 79,200 △79,200

기 115,800 30,000 85,800

도 1,126,060 1,126,060 0

군 2,537,402 2,537,402 0

관광지 방역ㆍ수용태세 개선지원 사업 85,800 79,200 6,600

국 0 79,200 △79,200

기 85,800 0 85,800

101 인건비 81,900 75,600 6,300

국 0 75,600 △75,600

기 81,900 0 81,900

04 기간제근로자등보수 81,900 75,600 6,300

○관광지 방역·수용태세 개선지원사업 인건비

81,900 75,600 6,300경정 81,900,000원

국 0 75,600 △75,600
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 81,900 0 81,900

201 일반운영비 3,900 3,600 300

국 0 3,600 △3,600

기 3,900 0 3,900

01 사무관리비 3,900 3,600 300

○관광지 방역·수용태세 개선지원사업 운영비

3,900 3,600 300경정 3,900,000원

국 0 3,600 △3,600

기 3,900 0 3,900

체육 인프라 확충 5,203,362 5,192,597 10,765

기 338,642 338,642 0

도 110,267 99,502 10,765

군 4,754,453 4,754,453 0

체육대회 운영 2,173,844 2,163,079 10,765

도 10,765 0 10,765

군 2,163,079 2,163,079 0

충북생활체육대회 개최 10,765 0 10,765

도 10,765 0 10,765

307 민간이전 10,765 0 10,765

도 10,765 0 10,765

02 민간경상사업보조 10,765 0 10,765

○제32회 충청북도생활체육대회(성립전)

10,765 0 10,76510,765,000원

도 10,765 0 10,765
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